1

 新北市立新泰國中創校 44週年校慶系列活動第二次籌備會議記錄

時間：110年 10月 15日(星期五)中午 12:20

地點：新泰國中 校史室

主席：陳玉芬 校長

出席: 詳如附件

壹、 主席致詞

貳、 業務單位報告：

一、校慶一籌已於 9/24完成。七年級『世界真奇妙-新泰國中生日快閃秀』、八年級『新泰國中生日

快樂創意歌曲改編』，九年級『新泰國中生日快樂電子海報設計』實施辦法已經發給全校各班。

穿堂會有一個牆面，讓學生表達對校慶的祝福。

二、校慶活動流程如附件一

三、校慶邀請名單配合防疫規定，邀請函預計 10/22前寄出。

四、今年因為疫情關係規模縮小，但是仍有學生表演與頒獎活動，故規劃 11/2 場地布置，11/3-4

第 5-6節表演者與受獎學生走位

參、提案討論與決議

案由一：感謝狀名單，提請討論。

說明：名單詳如附件二，請委員參閱。

決議：

同意

案由二：44週年校慶經費概算表，提請討論。

說明：

1 經費概算表詳如附件三，請委員參閱。

2校內編列經費為 44231元，家長會經費 10000元，總計 54231元。

決議：

多增加各年級學生活動優勝名次，並且提高獎金

肆、臨時動議:

伍、散會